CAPACITAÇÃO  E  AO  APERFEIÇOAMENTO  TÉCNICO  DOS
AGENTES  PÚBLICOS.

Contratado.....: INTEGRA – SOLUÇÕES GOVERNAMENTAIS LTDA,
CNPJ:  54.319.869/0001-22,  rua  Antonio  Moreira,  291,  Centro,
Itaú/RN, 59.855-000.

Prazo................: entrega imediata.

Valor total: R$ 5.950,00 (cinco mil e novecentos e cinquenta reais),
referente a 5 inscrições no valor unitário de R$ 1.190,00 (mil e cento
e noventa reais).

Fundamento Legal...:  artigo 74,  I,  da Lei  nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Dotação Orçamentária
Unidade  Gestora:  1  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Órgão
Orçamentário:  1000  -  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária: